
 
 
 

 

Donostia-San Sebastián, 1 - 01010 VITORIA-GASTEIZ 
Tef. 945 01 83 94 - Fax 945 01 83 35 / 36 - E-mail: huisgesp@euskadi.eus 

HEZKUNTZA SAILA 
Administrazio eta Zerbitzuen Sailburuordetza 
Langileak Kudeatzeko Zuzendaritza 

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN 
Viceconsejería de Administración y Servicios 
Dirección de Gestión de Personal 

 
EBAZPENA, LANGILEAK KUDEATZEKO 
ZUZENDARIARENA, 2021eko MAIATZAREN 
11koa, HEZKUNTZA SAILEKO LAN-ITUNEPEKO 
LANGILEEN GARBIKETA ETA SUKALDARITZA 
LEKUALDATZE-LEHIAKETAN ONARTUTAKO 
PARTE-HARTZAILEEN BEHIN BETIKO 
ZERRENDA ARGITARA EMATEN DUENA. 
 
2021eko apirilaren 27ko Langileak Kudeatzeko 
zuzendariaren ebazpenaren bidez argitaratu 
zen lekualdatze-lehiaketa horretako onartuen 
behin-behineko zerrenda, eskatutako plazak 
aipatuta, hutsak zein ondorioztatu 
daitezkeenak.  
 
Erreklamazioak aurkezteko epea (maiatzaren 
4tik 10era artekoa, biak barne) igaro ondoren, 
ikusitako akatsa zuzentzea bidezkoa da. Horiek 
horrela, eta aurreko guztiaren arabera 

 
EBAZTEN DUT: 

 
Lehena.- Akatsa zuzenduz (epe barruan 
erregistratu zen 2 eskaerak Administrazioko 
bulegoan galduta egotea). 

 
 Mª Isabel Garcia Codesido : Barne 

hartzen da eta horrela agertuko da 
Ebazpen honen 6 zenbakiarekin 

 Idoia Peña Garcia : Barne hartzen da 
eta horrela agertuko da Ebazpen 
honen 13 zenbakiarekin 

 7. korrelatiboaren hirugarren eskaera  
3461/328 postuari  dagokio, eta ez 
3461/228 postuari, behin-behineko 
ebazpenak zioen moduan”. 

 
 
Hirugarrena.- Hezkuntza Saila Lan-Ituneko 
Langileen garbiketa eta sukaldaritza onartutako 
parte-hartzaileen behin betiko zerrenda 
argitaratzea. 

  
RESOLUCIÓN DE 11 DE MAYO DE 2021, DE LA 
DIRECTORA DE GESTIÓN DE PERSONAL, POR 
LA QUE SE PÚBLICA LA RELACIÓN DEFINITIVA 
DE PARTICIPANTES ADMITIDOS/AS EN EL 
CONCURSO DE TRASLADOS DEL PERSONAL 
LABORAL DE LIMPIEZA Y COCINA DEL 
DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN. 
 
Mediante Resolución de la Directora de 
Gestión de Personal de 27 de abril de 2021 se 
hacía pública la relación provisional de 
participantes admitidos/as en el citado 
concurso de traslados, con expresión de las 
plazas solicitadas, tanto vacantes como 
eventuales resultas.  
Transcurrido el plazo habilitado para la 
presentación de reclamaciones (de 4 al 10 de 
mayo, ambos inclusive), procede corregir los 
errores detectado,s y en virtud de ello 

 
RESUELVO: 

 
Primero.- Proceder a la corrección del error 
(extravío en la oficina administrativa de 2 
solicitudes resgistradas en plazo) 
 

 Mª Isabel Garcia Codesido : queda 
incluida y así debe sigurar en el 
correlativo nº 6 de esta resolución. 

 Idoia Peña Garcia : queda incluida y 
así debe sigurar en el correlativo nº 
13 de esta resolución. 

 La tercera petición del correlativo nº 
7 se refiere a la plaza 3461/328 y no 
a la plaza 3461/228 expresada 
erróneamente en la resolución 
provisional. 

 
Segundo.- Publicar la relación definitiva de 
participantes admitidos/as en el concurso de 
traslados del personal laboral de limpieza y 
cocina. 
 

Vitoria-Gasteiz, 2021eko maiatzaren 11a 
 

LANGILEAK KUDEATZEKO ZUZENDARIA 
 
 
 
 
 

BLANCA GUERRERO OCEJO 


